PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 02/2022

EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 02/2022,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESOPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverão acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e

efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

06 de janeiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

NOME CANDIDATO Status

ACACIA MARIA MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ALEXANDRE ANDRADE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ANA KARINE BRAZ FERNANDES  INDEFERIDO

ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO

BETANIA BARRETO DA SILVA  INDEFERIDO

BIANCA BARRETO RIBEIRO  INDEFERIDO

CRISTIANO DOS SANTOS VIEIRA INDEFERIDO

DANILO DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

ELEUDA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

ENEILTON JOSÉ DA SILVA  INDEFERIDO

GUILHERME OLIVEIRA SANTANA  INDEFERIDO

IVANILTON DE JESUS CARDOSO INDEFERIDO

JAILZA RIBEIRO SANTOS  INDEFERIDO

JANIELLE ACACIO DOS SANTOS  DEFERIDO

JE ISABELA CURVELO SANTANA MENESES  INDEFERIDO

JOSE CLEMENS DA SILVA JUNIOR  INDEFERIDO

JOSEFA JACIELE DOS SANTOS INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2022

2

LAIS SANTOS ANDRADE  INDEFERIDO

MANOEL TAVARES ARAUJO INDEFERIDO

MARCELO EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

MARCOS PAULO LIMA TEIXEIRA  INDEFERIDO

MARIA TAVARES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

MICHEL EMERSON DOS SANTOS INDEFERIDO

NATHAN RABELO NASCIMENTO INDEFERIDO

NEVERTON PEREIRA CHAVES INDEFERIDO

RAMON SANTANA TEIXEIRA LIMA INDEFERIDO

RANIERE SOUZA SANTOS INDEFERIDO

ROGEL SANTOS MATOS INDEFERIDO

ROGER SOUZA SANTOS INDEFERIDO

SEBASTIÃO BRUNO DOS SANTOS  INDEFERIDO

SILVIA DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO

TIAGO ANTONIO DE CARVALHO INDEFERIDO

TONY FABIANE SANTOS MENESES INDEFERIDO

VIVIANE ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

WASHINGTON FABIO DA SILVA INDEFERIDO

WEDSON PEREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO